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200 Misti

2001
2 V8. TEAM

Speort Academy

12° Trofeo Citta di Rovereto - 1° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Rovereto, Sabato 12/06/2021 - 10:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Cor

Atleta

GUSPERTI ALESSANDRA
FIORINI ELISA

RUIZ SARA

BOCCOLARI CLAUDIA
PONTAROLLO ANNA
DIDANOVIC ANNIE
SORDO GIULIA

ROSSINI DELIA

MANARA VALENTINA
NEZZO ARIANNA
SEEBER KAROLINA EVA
FURLANI CAMILLA
MAROGNA ARIANNA
ZADRA ELISA

ZANETTI ELISA
DALLASERRA ORDONEZ LISA
RODIGHIERO CLOTILDE
TURRINI ELEONORA
CONTI VALENTINA

CONT JESSICA
TOBALDO SARA

FIORI ELENA
SORRENTINO SOFIA
STARC HANA
BALDESSARI GIORGIA
DE CASTRO ALICE
BELLETTATO ELETTRA
SALOMONI MARIASOLE
BURATTI LAURA
MOSANER ASIA
GASPARINI GAIA
MATTIVI NORA
CONTOLINI LUCIA

CHINI MATILDE
CANELLA MARIA VITTORIA
DAPOR MATILDE
GRASSELLI ARIANNA
CANOVA EMMA

MARTA LEITER LUCREZIA

Serie

Anno

2006
2003
2006
2001
2004
2004
2007
2005
2004
2008
2005
2006
2008
2008
2006
2006
2007
2004
2007
2008
2004
2007
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2005
2006
2004
2007

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM NUOTO TRENTO ASD

RARI NANTES ALA

SSV BOZEN

ASD BRESSANONE NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
SSV BOZEN

RARI NANTES TRENTO
TEAM VENETO

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
ASD BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD

RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES ALA

RARI NANTES TRENTO
RIVAROVE TEAM 2001
TEAM VERONA ASD

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
PLAVALNI KLUB RIBNICA
RARI NANTES TRENTO
SSV BOZEN
PADOVANUOTO S.R.L. SD
DE AKKER TEAM

RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
TEAM VERONA ASD

SSV BOZEN

TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD

DE AKKER TEAM

RARI NANTES ALA

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
TEAM VERONA ASD

Tempo

02:27.42
02:30.55
02:31.52
02:32.78
02:33.90
02:34.81
02:34.92
02:35.52
02:35.89
02:38.69
02:39.49
02:40.48
02:42.42
02:42.74
02:43.24
02:43.45
02:44.07
02:44.08
02:44.67
02:46.28
02:47.22
02:47.53
02:47.95
02:48.14
02:49.39
02:50.89
02:51.14
02:52.51
02:52.97
02:53.46
02:57.13
02:57.71
03:01.04
03:01.56
03:02.01
ASS
ASS
SQU
SQU

Pti

9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
5.00
9.00
6.00
4.00
7.00
5.00
4.00
6.00
5.00
3.00
2.00
4.00
3.00
3.00
2.00
2.00
1.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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